
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Diputación Desarrolla
Expediente : XPS0646/2018   (gráficas hache)
Objeto : MONTAJE DE CONTENIDOS E IMPRESIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES DEL
EVENTO IMPERIAL KITCHEN SPAIN, QUE SE CELEBRARÁ EN EL PARADOR DE JARANDILLA DE LA
VERA LOS DÍAS 23 Y 24 DE NOVIEMBRE.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 2.479,00€
Importe de licitación con impuestos : 3.000,00€
Fecha Publicación : 21 - 11 - 2018
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 21 - 11 - 2018 13:00
-  Fin del plazo : 22 - 11 - 2018 10:00
Fecha Apertura Ofertas : 22 - 11 - 2018
C.P.V. :
[ 79800000 ]  Servicios de impresión y servicios conexos.
 
Más información : Raquel Búrdalo rburdalo@dip-caceres.es
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : MONTAJE DE CONTENIDOS E IMPRESIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES DEL
EVENTO IMPERIAL KITCHEN SPAIN, QUE SE CELEBRARÁ EN EL PARADOR DE JARANDILLA DE LA
VERA LOS DÍAS 23 Y 24 DE NOVIEMBRE.
Adjudicatario : (G10015777)gráficas hache
Fecha Adjudicación : 22 - 11 - 2018
Importe con impuestos : 2.790,13€
Importe sin impuestos : 2.305,89€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] 4395. Imperial Kitchen. Impresión
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
06

/2
01

9 
9:

28
:0

0.


